
 
 

ZARZĄDZENIE NR OR.120.75.2023 
STAROSTY STRZYŻOWSKIEGO 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Strzyżowie 

Na podstawie art. 44 b ust. 1, art.44 c ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.), 
w związku z § 9 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 
2003 roku w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw 
osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Ogłaszam nabór kandydatów na członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Strzyżowie. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Formularz zgłoszeniowy stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Strzyżowie. 

§ 5. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Starosta 
 
 

Bogdan Żybura 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2023 r.

Poz. 5102



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia nr OR.120.75.2023 

Starosty Strzyżowskiego 

z dnia  16 listopada 2023 r. 

 

 

 

Ogłoszenie Starosty Strzyżowskiego  

w sprawie naboru kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Strzyżowie 

 

 

 

Na podstawie art. 44 b ust. 1, art.44 c ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku  

o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 100 z późn. zm.), w związku z § 9 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki 

Społecznej z dnia 25 marca 2003 roku w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich  

i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 560) 

 

STAROSTA STRZYŻOWSKI 

 

1. Ogłasza nabór kandydatów na członka Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Strzyżowie, organu opiniodawczo – doradczego Starosty Strzyżowskiego  

w zakresie: 

1) inspirowania przedsięwzięć zmierzających do integracji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych oraz realizacji ich praw; 

2) opiniowania projektów powiatowych programów działań na rzecz osób niepełnosprawnych; 

3) oceny realizacji programów; 

4) opiniowania projektów uchwał i programów przyjmowanych przez radę powiatu pod kątem ich 

skutków dla osób niepełnosprawnych. 

 

2. Kandydaci na członków Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób Niepełnosprawnych  

w Strzyżowie mogą być zgłaszani przez organizacje pozarządowe, fundacje oraz jednostki samorządu 

terytorialnego działające na terenie Powiatu Strzyżowskiego (po jednym kandydacie). 

 

3. Zgłoszenie kandydata dokonuje się w formie pisemnej, na formularzu zgłoszeniowym stanowiącym 

załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

4. Zgłoszenia należy składać w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Strzyżowie, ul. Parkowa 7, 

38-100 Strzyżów, w nieprzekraczalnym terminie do 21 dni od dnia opublikowania ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego (decyduje data wpływu do PCPR),  

w zamkniętej kopercie z oznaczeniem „Kandydat do Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Strzyżowie”.  

 

5. Spośród zgłoszonych kandydatów Starosta Strzyżowski powoła Powiatową Społeczną Radę do spraw 

Osób Niepełnosprawnych w pięcioosobowym składzie. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5102



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia nr OR.120.75.2023 

Starosty Strzyżowskiego 

z dnia 16 listopada 2023 r. 

 

 

Formularz zgłoszeniowy kandydata na członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Strzyżowskim 

 

I. Dane kandydata: 

 

Imię i nazwisko  

Adres do 

korespondencji 
 

Numer telefonu 

 

 

Adres e-mail 

 

 

 

II. Oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na kandydowanie: 

 

Ja niżej podpisany(-a) 

 

....................................................................................................... 

 

oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Powiatowej Społecznej Rady do spraw 

Osób Niepełnosprawnych. Jednocześnie oświadczam, że dane zawarte w niniejszym formularzu  

są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym. 

 

 

................................................................   ................................................................ 
(miejscowość, data)       (czytelny podpis kandydata) 

 

III. Uzasadnienie zgłoszenia kandydata, w tym informacje o działalności kandydata na rzecz 

osób niepełnosprawnych: 

 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………… 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5102



IV. Dane podmiotu zgłaszającego kandydata: 

 

 

Nazwa podmiotu  

 Forma prawna  

Nr KRS   

Adres podmiotu  

Numer telefonu  

Adres e-mail  

 

 

 

..............................................................    ……............................................................... 
(miejscowość, data)      (pieczęć podmiotu i podpis osób uprawnionych) 

 

 

V. KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH 

OSOBOWYCH DLA KANDYDATA NA CZŁONKA POWIATOWEJ SPOŁECZNEJ RADY 

DO SPRAW OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W STRZYŻOWIE 

 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1 z późn. zm.). 

informuję, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

w Strzyżowie, mające swoją siedzibę przy ul. Parkowa 7, 38-100 Strzyżów (nr telefonu kontaktowego: 

(17) 22-11-440, fax. (17) 27-61-040, adres poczty elektronicznej email: pcpr@strzyzow.un.pl, Inspektor 

Ochrony Danych - iod@pcprstrzyzow.pl); 

2. Pozyskane dane osobowe przetwarzane będą na podstawie przepisów prawa wynikającego z art. 6 

ust.1 lit c RODO oraz art. 9 ust. 2 lit. b RODO – tj. w celu rozpatrzenia kandydatury na członka 

Powiatowej Społecznej Rady Do Spraw Osób Niepełnosprawnych w Strzyżowie, a w przypadku 

wyboru na członka tej Rady dane będą przetwarzane w celu zapewnienia funkcjonowania Rady; 

 

3. Podstawą prawną przetwarzania jest ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej  

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 z późn. zm.) oraz 

Rozporządzenie Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 roku  

w sprawie organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 

niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 62, poz. 560); 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5102



4. Podanie danych jest niezbędne do prawidłowej realizacji celów o których mowa w pkt. 2 i wynika  

z przepisów prawa, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak możliwości udziału  

w naborze członków Powiatowej Społecznej Rady do s praw Osób Niepełnosprawnych w Strzyżowie;  

5. Pani/Pana dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne, wynikające z przepisów prawa 

zawartych w Jednolitym Rzeczowym Wykazie Akt obowiązującym w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Strzyżowie, przez okres wymagany w związku z kategorią archiwalną.; 

6. Administrator może przekazać Pani/Pana dane innym odbiorcom. Odbiorcą danych mogą być 

podmioty uzyskujące dostęp do Pani/Pana danych na podstawie powszechnie obowiązujących 

przepisów prawa; 

7. Administrator nie przekazuje Pani/Pana danych do państwa trzeciego ani do organizacji 

międzynarodowych w rozumieniu RODO; 

8. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych, ich sprostowania, przenoszenia i usunięcia, 

a także prawo do ograniczenia przetwarzania danych lub do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, 

jeżeli nie jest to ograniczone poprzez inne przepisy prawne; 

9. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego (tj. Prezes Urzędu Ochrony 

Danych Osobowych), gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących 

narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r.; 

10. W oparciu o Pani/Pana dane osobowe Administrator nie będzie podejmował wobec Pani/Pana 

zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

 

Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest dobrowolne, jednakże udzielenie zgody jest 

warunkiem udziału w naborze członków Powiatowej Społecznej Rady do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Strzyżowie. 

 

Oświadczam, że zrozumiałem/łam wszystkie informacje wyżej podane i wyrażam zgodę na 

przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w treści niniejszego zgłoszenia w zakresie 

niezbędnych potrzeb wynikających z organizacji i trybu działania Powiatowej Społecznej Rady 

do spraw Osób Niepełnosprawnych. 

 

 

Miejscowość............................. data...........................  ...................................................... 
                /czytelny podpis kandydata/ 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5102


	ZARZĄDZENIE NR OR.120.75.2023 STAROSTY STRZYŻOWSKIEGO z dnia 16 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-21T13:14:12+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




